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MÅNADSBREV 5 
KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE  TISDAGEN DEN 5 DECEMBER 2017  
 
Månadsmötet den  5 december äger rum på Matkällaren kl 18.00.  
Anmälan(obs)/gästanmälan  till klubbmästaren senast onsdagen den 29 november. 
Välkomna till adventsfest med paketauktion på Matkällaren. Skicka med paket om du inte 
kan komma. Mango serverar julbord till en kostnad av 200 kronor, kontant betalning vid 
bordet. Snaps finns att köpa. 
. 
Nästa styrelsemöte blir den 23 januari. 
Nästa café blir den 21 februari kl 14.30 på Café St Clair. 
  
Lotteri.  Ewa Johansson och Anita Hilner står i tur att ta med lotterivinster till månadsmötet 
den 6 februari. Vinsterna  den 7 november gick till Lisbeth Ekberg och Anita Hilner. 
  
Föregående möte  ägde rum på Mandarin Garden med 23 medlemmar och tre gäster. 
Solvig hälsade föredragshållaren Lena Birgersson välkommen och tände vänskapens ljus. Vi 
fick lyssna till ett mycket uppskattat föredra om Tyrolen där många av mötesdeltagarna 
tillbringat flera danskvällar.(läs Anita Svedenbrants referat) Solvig tackade Lena med den 
sedvanliga gåvan och deltagarna med varma applåder. Efter buffén samlades vi för mötet.  
Tackbrev har kommit från DP Ruth och Hässleholm IW-club. 
 
 
Motioner till Convention. Har behandlats av en kommitté bestående av Ing-Marie Lisecke, 
Ewa Johansson, Monica Valtersson och Britt-Marie Eriksson och resultatet har skickats till 
Torborg Liljegren. Indiens motion avslogs av kommittén. 
 
Mötet bestämde att styrelsens  förslag till vårens möten skulle antas. Vårens möten blir 
alltså följande: 10 januari IW-dagen i Lessebo, februari Det vita dokumentet, mars 
kvinnojouren, april stipendiaten Lena Klarefält, maj skolmuséet i Moheda, juni ÅM. 
Inbjudan till IW-dagen bifogas. 
 
Reservera den 26 maj för DP -skifte på Gransholm då Ing-Marie övertar ämbetskedjan. 
 
Solvig avslutade mötet och blåste ut vänskapens ljus. 
 
Med Inner Wheel-hälsning 
Anita Hilner 
sekreterare 
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